ПРОТОКОЛ   № 1
общего собрания работников Муниципального казённого учреждения культуры « Культурно- досуговый центр Писаревского муниципального образования»
                                                                                   от 09. 06.2015г

        Присутствовали:

Всего членов коллектива - 21 человек.
Присутствовало - 20 человек.

Кворум имеется, собрание правомочно принимать решения.

Избрали председателем собрания Шевцову Н.И., секретарем собрания Шульгину Т.В.

                 Повестка дня:
1. Участие в коллективных переговорах.
2. Заключение коллективного договора.
3. Избрание представителя от имени работников для подписания коллективного договора.
                           Ход заседания:
       По первому вопросу повестки дня выступила председатель собрания Шевцова Н.И., которая сообщила, что коллективом работников МКУК «КДЦ Писаревского МО» был разработан проект коллективного договора, и предложила заключить  коллективный договор в предложенной редакции.
           Голосовали: открытым голосованием
                       « За»- 20 человек
                       «Против»- нет
                      «Воздержались»- нет
       По второму вопросу повестки дня выступила председатель собрания Шевцова Н.И., которая предложила в качестве представителя от имени работников избрать Свешникову Елену Николаевну и доверить ей подписание коллективного договора от имени работников.
           Голосовали: открытым голосованием
                       « За»- 20 человек
                       «Против»- нет
                      «Воздержались»- нет

                               Решено:
1. Заключить коллективный договор в предложенной редакции.
2.  Избрать в качестве представителя от имени работников Елену Николаевну Свешникову и доверить ей подписание коллективного договора от имени работников.

Повестка дня исчерпана, собрание считается закрытым.

Председатель собрания ___________________ /Шевцова Н.И./
[bookmark: _GoBack]Секретарь собрания _____________________ /Шульгина Т.В../